事 務 連 絡

令和２年３月１日

各市町認定こども園主管課 御中

神奈川県福祉子どもみらい局

子どもみらい部次世代育成課

新型コロナウイルス感染症防止のための学校の臨時休業に関連しての

認定こども園の対応について（令和２年２月 28 日付け）

本県の保育行政の推進につきまして、日ごろから御理解、御協力をいただき厚くお

礼申し上げます。

標記の件につきまして、別添のとおり内閣府子ども・子育て本部（認定こども園担

当）から事務連絡がありました。

ついては、貴所管内の認定こども園に対し御周知いただきますようお願いいたしま

す。

問合せ先

                    保育・待機児童対策グループ 田中

                 電話 045(210)1111 内線 4680